ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 8(3842) 364366, факс: 8(3842) 364321

 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

          От 18.01.2018  № 237/07

          На № ____________________

Уважаемые коллеги!

Ежегодно в I-м здании Администрации Кемеровской области

проводится Областная выставка детского (юношеского) творчества

«Великой Победе посвящается…» (далее – выставка). В настоящее время

ГАУДО «Областной центр детского (юношеского) технического творчества и

безопасности дорожного движения» формирует экспозицию выставки для

демонстрации в апреле-мае 2018 года.

Приглашаем к участию в выставке индивидуально и в составе

коллективов учащихся образовательных организаций Кемеровской области.

 Положение о выставке размещено на сайте: gaoudodko.ucoz.ru.

Прием заявок на участие (с приложением фотографии и кратким описанием)

и конкурсный отбор работ осуществляются до 25 марта 2018 года.

Прием экспонатов, прошедших конкурсный отбор, до 1 апреля 2018 года.

Заявки по форме (Приложение №1, Приложение №2 Положения)

направлять по e-mail: guotcdo@mail.ru с пометкой «ВЕЛИКАЯ ПОБЕДА».

Экспонаты с паспортами экспонатов и заявками, заверенными печатью и

подписью руководителя направляющей организации (Приложение №3

Положения) доставлять по адресу: г. Кемерово, пр. Ленина, 70.

Справки по телефону 8(384-2)52-17-10, оргкомитет:

Погадаева Наталья Владимировна, Катаева Инна Юрьевна.

С уважением,

заместитель начальника департамента                                             Л.В. Чванова

Исп.: Н.В. Корепанова, тел. 36-91-63

mailto:guotcdo@mail.ru
mailto:guotcdo@mail.ru